Menguatkan Putusan Pengadilan Agama Cibinong Nomor 

3229/Pdt.G/2025/PA.Cbn, tanggal 03 Oktober 2025 Masehi, bertepatan 

dengan tanggal 10 Rabi’ul Akhir 1447 Hijriah;  

III. Membebankan kepada Para Pembanding untuk membayar biaya 

perkara dalam Tingkat Banding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima 

puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Rabu, tanggal 10 Desember 

2025 Masehi, bertepatan dengan tanggal 12 Jumadil Akhir 1447 Hijriah, oleh 

kami Dr. Drs. H. Bakti Ritonga, S.H., M.H.

[...]

ttd 

Drs. H. Yayan Atmaja, S.H., M.H. 

Panitera Pengganti 

ttd 

Rd. Nurhayati, S.H.  

Rincian biaya:  

1. Biaya Proses Rp130.000,00 

2. Redaksi            Rp  10.000,00 

3. Meterai  Rp  10.000,00 

Jumlah               Rp150.000,00  (seratus lima puluh ribu rupiah